
 
 

UCHWAŁA NR 572/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10461



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 
 
 

Janusz Mielczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 
Łęczyckiego 

 
 

Wojciech Zdziarski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Raczkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 572/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 1 521 596,00 0,00 8 229,00 1 529 825,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 821 596,00 0,00 8 229,00 829 825,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 821 596,00 0,00 8 229,00 829 825,00 

758   Różne rozliczenia 57 271 626,45 0,00 10 996,00 57 282 622,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 208,45 0,00 10 996,00 70 204,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 208,45 0,00 10 996,00 70 204,45 

bieżące razem: 92 481 540,69 0,00 19 225,00 92 500 765,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 101 542 516,10 0,00 19 225,00 101 561 741,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10461



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 572/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 189 596,00    1 121 596,00    1 119 596,00    716 596,00    403 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    68 000,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 229,00    8 229,00    8 229,00    8 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   

Działalnoś
ć 
usługowa 

po zmianach 1 197 825,00    1 129 825,00    1 127 825,00    724 825,00    403 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    68 000,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 889 596,00    821 596,00    819 596,00    716 596,00    103 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    68 000,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 229,00    8 229,00    8 229,00    8 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71015  

Nadzór 
budowlan
y 

po zmianach 897 825,00    829 825,00    827 825,00    724 825,00    103 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    68 000,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 463 386,00    463 386,00    463 386,00    0,00    463 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 458 386,00    458 386,00    458 386,00    0,00    458 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 463 386,00    463 386,00    463 386,00    0,00    463 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po zmianach 458 386,00    458 386,00    458 386,00    0,00    458 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 152 155,38    42 080 139,38    40 251 882,87    35 244 267,66    5 007 615,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 996,00    20 996,00    20 996,00    7 500,00    13 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   

Oświata i 
wychowan
ie 

po zmianach 44 168 151,38    42 096 135,38    40 267 878,87    35 251 767,66    5 016 111,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 144 480,51    17 144 480,51    17 041 880,51    14 592 737,52    2 449 142,99    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 156,00    16 156,00    16 156,00    7 500,00    8 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 17 155 636,51    17 155 636,51    17 053 036,51    14 600 237,52    2 452 798,99    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 351 214,56    2 351 214,56    2 351 214,56    2 286 685,56    64 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 840,00    4 840,00    4 840,00    0,00    4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  

Branżowe 
szkoły I i 
II stopnia 

po zmianach 2 356 054,56    2 356 054,56    2 356 054,56    2 286 685,56    69 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: przed zmianą 108 410 501,83    95 567 633,42    91 336 012,59    74 026 505,49    17 309 507,10    1 365 957,32    2 364 550,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10461



zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 225,00    29 225,00    29 225,00    15 729,00    13 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 108 429 726,83    95 586 858,42    91 355 237,59    74 042 234,49    17 313 003,10    1 365 957,32    2 364 550,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10461



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 572/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed 
zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 463 386,00 -5 000,00 458 386,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 463 386,00 -5 000,00 458 386,00 
  1. Rezerwa ogólna 200 000,00  200 000,00 
  2. Rezerwa celowa 263 386,00 -5 000,00 258 386,00 
  a/ oświatowa 158 386,00 -5 000,00 153 386,00 
  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 
  Razem 463 386,00 -5 000,00 458 386,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10461



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 572/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 204,45 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 
Razem 70 675,50 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 
 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 471,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 471,05 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 471,05 

801   Oświata i wychowanie 66 814,45 
 80115  Technika 27 325,60 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 526,61 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 676,69 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 849,92 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12 798,99 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12 798,99 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 18 026,52 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9 369,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 9 369,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 657,52 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 415,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10461



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 241,76 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 643,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 643,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7 884,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 101,33 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 090,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 70 675,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10461


	UCHWAŁA NR 572/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

		2024-12-13T13:31:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




